

John Junge Hansen Holding ApS

CVR nr. 30 51 60 79

Bellingehøjen 36

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2024 til 31. december 2024

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

17. juni 2025

dirigent

John Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 3	13
Note 4 - 5	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

John Junge Hansen Holding ApS
Bellingehøjen 36
5250 Odense SV

CVR nr. 30 51 60 79
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

John Hansen

Revisor:

Søby Revisorer A/S, godkendte revisorer
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt mindre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.819.291 mod sidste år kr. 434.242. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	23.228	-16.162
1	0	0
	-2.667	0
	20.561	-16.162
	1.900.000	225.000
	87.329	277.268
	-187.512	0
	1.820.378	486.106
2	-1.087	-51.864
	1.819.291	434.242
 Forslag til resultatdisponering		
	96.000	75.000
	1.723.291	359.242
	1.819.291	434.242

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Aktiver		
3	Grunde og bygninger Materielle anlægsaktiver	1.534.854	0
4	Kapitalinteresser Tilgodehavender hos kapitalinteresser Finansielle anlægsaktiver i alt	412.033 1.400.500 1.812.533	412.033 1.400.500 1.812.533
	Anlægsaktiver i alt	3.347.387	1.812.533
	Andre værdipapirer og kapitalandele Tilgodehavende selskabsskat Tilgodehavender hos kapitalinteresser Andre tilgodehavender Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.364.790 15.860 391.631 64.845 1.837.126	1.551.499 0 321.606 0 1.873.105
	Likvide beholdninger	1.023.074	785.512
	Omsætningsaktiver i alt	2.860.200	2.658.617
	Aktiver i alt	6.207.587	4.471.150

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	162.500	162.500
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	162.500	162.500
Overkurs ved emission		
Saldo primo	234.533	234.533
Kapitalforhøjelse	0	0
	234.533	234.533
Overført resultat		
Saldo primo	4.024.080	3.664.838
Årets resultat	1.723.291	359.242
Saldo ultimo	5.747.371	4.024.080
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	-96.000	-75.000
Resultatdisponering	96.000	75.000
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	6.144.404	4.421.113

Noter

<u>Noter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-57.443
Regulering vedrørende tidligere år	-1.087	5.579
	-1.087	-51.864
2) Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	0	0
	0	0
Antal beskæftigede i året	0	0
3) Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1.537.521	0
Afgang		0
Kostpris ultimo	1.537.521	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets af- og nedskrivning	-2.667	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.534.854	8

<u>Noter</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>	
4)	Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser			
	Kostpris primo	412.033	412.033	
	Tilgang	0	0	
	Afgang	0	0	
	Kostpris ultimo	412.033	412.033	
	Af- og nedskrivninger primo	0	0	
	Årets afskrivning	0	0	
	Tilbageførsel ved afgang	0	0	
	Af- og nedskrivning ultimo	0	0	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	412.033	412.033	
	Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	CH Industri Bellinge ApS	50%	3.668.871	3.457.627
	SJ Ejendomme Odense ApS	50%	377.726	90.693

3) Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

John Junge Hansen, Bellingehøjen 36, 5250 Odense SV